КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «24» февраля 2025 г.                                                                 № 11/66

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 30.07.2021 г. № 32/217 «О

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ

населенных пунктов в границах Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в Приложение № 1 к Положению о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в

границах Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденному решением Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 30.07.2021 г. № 32/217, изменения,

заменив слова «Беляк София Романовна» словами «Денисова Надежда

Алексеевна».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                         Н.Г. Габиташвили

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                         С.Ф. Тыщенко